
 

     Zarządzenie Nr  57/2021 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

     z dnia 25 maja 2021 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia Chełmińskiej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej Spółce                            

                  z ograniczoną odpowiedzialnością pomieszczeń biurowych w budynku   

                  położonym w Chełmnie przy ul. Dworcowej 1  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713 z późn.zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U.2020.1990 z późn.zm)  zarządza co następuje: 

 

 

  

§ 1. Przekazać w użyczenie Chełmińskiej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej Spółce z o.o.                          

       pomieszczenia biurowe o łącznej powierzchni do 120 m2 z przeznaczeniem na siedzibę 

       i działalność statutową Spółki na czas nieoznaczony w budynku położonym przy  

       ul. Dworcowej 1 – nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 24/8   

       i 24/9, zapisana w KW TO1C/00015868/4, stanowiąca współwłasność Gminy Miasto  

       Chełmno.  

        

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


